АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2006                                       с. Зелёное                                           №5

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации

Зеленовского сельсовета

В соответствии с Законом Тамбовской области «О порядке

рассмотрения обращений граждан в Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить   порядок  организации работы с обращениями граждан в

администрации Зеленовского сельсовета согласно Приложению.

Глава сельсовета                                              Н.П.Щербакова